SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERALDE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE CONTRATOS

3º TERMO DE APOSTILA ao Contrato nº
50/2023, firmado entre a UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PERNAMBUCO e a empresa
IMEDIATA IMPERMEABILIZAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA. - ME.

A presente apostila registra a apresentação da garantia contratual pela empresa IMEDIATA
IMPERMEABILIZAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. - ME, no valor de R$ 1.567,55 (Mil quinhentos e
sessenta e sete e cinquenta e cinco centavos), namodalidade Seguro-Garantia,mediante
Apólice nº 054362025001107750496992, proposta nº 5674869, emitida em 15/01/2027
pela JUNTO SEGUROS S.A., com vigência de 14/10/2025 até 15/01/2026, visando à
execução do CONTRATO Nº 50/2023. O valor segurado se refere ao percentual de 5%
(cinco por cento) do valor global do referido contrato, nos termos da cláusula quarta do 2º
Termo Aditivo ao instrumento contratual, conforme processo Administrativo nº
23076.061322/2025-51.

IMEDIATA
Assinado de forma digital
por IMEDIATA

IMPERMEABILIZACOES E IMPERMEABILIZACOES E

Recife, 04 de novembro de 2025. SERVICOS
SERVICOS
LTDA:10363235000100

ALFREDO
MACEDO
GOMES:41972

Assinado de forma
digital por ALFREDO
MACEDO
GOMES:41972074415
Dados: 2025.11.04

ANDREA MARCIA
MARTINS

LTDA:10363235000100 Dados: 2025.10.24 16:48:12
-03'00'

Assinadode formadigital por
ANDREA MARCIA MARTINS
MAURICIO:83609504404
Dados: 2025.10.24 16:48:00

074415 13:58:54 -03'00' 04

CONTRATANTE

-03'00'

CONTRATADA

Testemunhas:

MAURICIO:836095044